UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /QĐ-SNN108

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 108/2014/NĐ-CP ngày

20/11/2014 v  Nghị định số 113/2018/NĐ-CP ng   31/8/2018 của Chính phủ

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Ngh    nh số 10 /2014/NĐ-C  ngày 20/11/2014 củ  Ch nh phủ v

ch nh sách tinh giản  i n ch   Ngh    nh số 113/201 /NĐ-C  ngày 31/ /201  củ

Ch nh phủ s     i     sung một số  i u củ  Ngh    nh số 10 /2014/NĐ-CP.

Căn cứ Quy t   nh số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 củ  Ủy   n

nhân dân tỉnh v    n hành Quy   nh quản lý t  chức  ộ máy   i n ch  và cán  ộ

công chức  vi n chức

Căn cứ Quy t   nh số 51/2015/QĐ-UBND ngày 0 /10/2015 củ  UBND

tỉnh Hà Tĩnh v  việc   n hành Quy   nh chức năng  nhiệm vụ  quy n hạn và cơ

cấu t  chức củ  Sở Nông nghiệp và  hát triển nông thôn

Căn cứ Văn  ản số 10 3/UBND-NC1 ngày 2 /02/2020 củ  UBND tỉnh

v  việc giải quy t ch   ộ  ch nh sách theo Ngh    nh số 10 /2014/NĐ-CP;

Theo    ngh  củ  Trưởng phòng T  chức cán  ộ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  ng Nguy n Tr  H ng  số s  BHXH: 3096003933;

Sinh ngày: 26/02/1965;

Chức vụ   ơn v  công tác: Trưởng phòng, Trung tâm Đi u tr   quy hoạch

thi t    nông nghiệp nông thôn;

Nghỉ hưu trước tu i  ể từ ngày 01/03/2020  ể hưởng ch   ộ Bảo hiểm xã

hội và ch   ộ  ch nh sách theo Ngh    nh số 10 /2014/NĐ-C  và Ngh    nh số

113/201 /NĐ-C  củ  Ch nh phủ.

Nơi cư trú s u  hi nghỉ hưu: Xã Thạch Long  huyện Thạch Hà  tỉnh Hà Tĩnh.

Điều 2. Ch   ộ  ảo hiểm xã hội  ối với ông Nguy n Tr  H ng do cơ qu n

Bảo hiểm xã hội giải quy t theo quy   nh hiện hành.

Kinh phí  ể chi trả ch   ộ  ch nh sách cho ông Nguy n Tr  H ng thực

hiện theo quy   nh.

Điều 3. Quy t   nh này có hiệu lực  ể từ ngày   n hành.

Trưởng các phòng: T  chức cán  ộ  K  hoạch - Tài chính;  iám  ốc

Trung tâm Đi u tr   quy hoạch thi t    nông nghiệp nông thôn; Thủ trưởng các

 ơn v  li n qu n và ông Nguy n Tr  H ng căn cứ quy t   nh thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Đi u 3

- Các Sở: Nội vụ  Tài ch nh

-  iám  ốc  các   Đ Sở

- Bảo hiểm xã hội tỉnh

- BHXH Huyện Thạch Hà;

- Lưu: VT  TCCB

GIÁM ĐỐC

Ngu ễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2020-03-03T07:47:17+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-03-03T07:47:33+0700

		2020-03-03T07:47:50+0700

		2020-03-03T07:48:08+0700